
Mobilní terminál TC21 - 2D Imager (SE4710), 3GB/32GB, BT, Wi-Fi, NFC,
kamera, Android, GMS, 2-pin
Získejte mnohem více za své peníze. Pořiďte svým zaměstnancům cenově dostupné terminály TC21/26. Zařízení, které je svou velikostí i cenou
srovnatelné s mobilními telefony, obsahuje ovšem sadu funkcí, díky kterým usnadníte a urychlíte vykonávané procesy.

Zvažujete levné mobilní telefony pro své pracovníky? Posuňte
se o třídu výše, k odolným dotykovým počítačům TC21 / TC26,
aniž byste museli přidat na ceně. Vyberte si připojení, které
vaši pracovníci potřebují - WiFi pouze TC21 nebo WiFi / mobilní
data TC26. Vyberte funkce, které vaši pracovníci potřebují, aby
zlepšili přesnost úkolů a efektivitu práce - místo toho, abyste
platili za funkce, které nepotřebujete. Každé zařízení je
standardně dodáváno s Mobility DNA Professional, sadou
výkonných doplňkových nástrojů.

 
Klíčové vlastnosti:

Android Enterprise Recommended
5" dotykový displej s vysokým rozlišením, který je dobře viditelný za různých světelných podmínek
odolnost proti vodě, teplu, mrazu
zadní kamera s vysokým rozlišením 13 MP, přední 5MP kamera pro video hovory
lepší kvalita hlasu a rozšířená funkcionalita díky VoLTE a VoWiFi technologiím
sada nástrojů Mobility DNA
servisní plán na míru díky Zebra OneCareTM SV
bezpečnostní aktualizace pro Android pomocí LifeGuardTM až na 6 let
vyměnitelná baterie
široké portfolio volitelného příslušenství

 

           

https://www.zebra.com/gb/en.html
https://androidenterprisepartners.withgoogle.com/devices/#!?manufacturer=zebra


Technický popis

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

